[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.09.2023                                                                                                      № 400
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 13.03.2019 № 117 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников помещений, которые на общем собрании собственников помещений многоквартирного дома не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 156, пунктом 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 13.03.2019 № 117 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников помещений, которые на общем собрании собственников помещений многоквартирного дома не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения» следующее изменение:

в приложении к указанному постановлению таблицу «Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников помещений, которые на общем собрании собственников помещений многоквартирного дома не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения» дополнить строкой 5 следующего содержания:

«
	№

п/п
	Вид услуг
	Ед. изм.
	Размер

платы в месяц

	5
	Оценка соответствия лифтов, отработавших назначенный (нормативный) срок службы:

– по ул. Кедровая № 13

– по ул. Победы № 1

– по ул. Победы № 10
	руб./кв.м

руб./кв.м

руб./кв.м
	6,49 (без НДС)

6,70 (без НДС)

6,44 (без НДС)

                                                                                                                                  ».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023 и действует по 30.09.2023.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Цалябина В.А.
Основание: письмо МУМКП от 24.08.2023 № 688; протокол от 15.08.2023 № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, д. 13; протокол от 15.08.2023 № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. Победы,  д. 1; протокол от 15.08.2023 № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. Победы,  д. 10.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев